PAGE
3

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от   19 апреля  2013 года   № 081-од

	О награждении

         В соответствии с планом работы Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области и на основании приказа Северо-Восточного управления от 25.10.2012 г. № 176-од                                     «О проведении окружного Компьютерного Марафона» 30 марта 2013 года был проведен Фестиваль компьютерных знаний (далее Фестиваль).                                   По итогам Фестиваля п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Почётными грамотами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области  за активное участие в Фестивале:

1.1. Жаворонкову Тамару Николаевну – учителя информатики  ГБОУ СОШ пос. Октябрьский г.о. Похвистнево;
1.2. Кочеванову Ольгу Петровну  - учителя информатики  ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы;
1.3. Сухорукову Татьяну Васильевну - учителя информатики ГБОУ СОШ   с. Подбельск;
1.4. Буравову Надежда Николаевна - учителя информатики ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино;
1.5. Филиппова Андрея Николаевича - учителя информатики ГБОУ ООШ  с. Малый Толкай;
1.6. Купряева Валерия Николаевича - учителя химии и информатики ГБОУ СОШ  с. Чёрный Ключ;
1.7. Потешкину Галину Владимировну - учителя информатики ГБОУ СОШ  с. Кротково;
1.8. Хасаншину Фарзанию Минрашитовну - учителя информатики ГБОУ СОШ   с. Старое Ермаково;
1.9. Исаева  Алексея Владимировича – учителя информатики  ГБОУ СОШ    с. Рысайкино;
1.10. Распанамареву  Елену Ивановну - учителя  информатики ГБОУ гимназия № 1 города Похвистнево;
1.11. Буклову Галину Алексеевну – учителя информатики  ГБОУ СОШ с. Старый Аманак;
1.12. Гаврилову Ирину Анатольевну - учителя информатики Никиткинского филиала ГБОУ СОШ с. Новое Усманово;

1.13.  Садчикову  Наталью Федоровну - учителя информатики ГБОУ СОШ   с. Савруха;
1.14.  Пижамову Людмилу Михайловну – учителя математики ГБОУ ООШ  с. Красные Ключи.

2. Наградить Почётными грамотами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области за качественную организацию Фестиваля:
2.1. Абрамову Марину Валентиновну - начальника отдела информационных технологий         ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»;

2.2. Фёдорову Елену Ананьевну - методиста отдела информационных технологий ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

PAGE